
На основу члана  55. став 1.тачка 8. и члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", 
бр. 124/2012,14/15,68/15) 

 
ЈКСП“Aлександровац“Александровац , 10 август 46   

                                 www.jksp-aleksandrovac.com   
                               врста наручиоца: јавно комунално стамбено  предузеће   
 објављује  

Обавештење о закљученим уговору  
 
Предмет јавне набавке добара је: Набавка материјала за одржавање водовода и 
канализације  
Партија 3-Канализационе  цеви  
 
Врста поступка јавне  набавке- отворени поступак 
 
Број јавне набавке :ЈНВВ 07/2019 
 
ОРН:44160000 цевоводи , цевни системи,омотачи 
 
 Уговорена вредност:  434.700,00 динара без ПДВ-а, 521.640,00 динара са ПДВ-ом  
  
Критеријум за доделу уговора у овом поступку јавне набавке је :  
најнижа понуђена цена 
                 
Број примљених понуда : 2 (две) 
 
Највиша и најнижа понуђена цена:  
Највиша понуђена цена : 444.940,00 без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена : 434.700,00 без ПДВ-а 
 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 
Највиша понуђена цена : 444.940,00 без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена : 434.700,00 без ПДВ-а 
 
Датум доношења Одлуке о додели уговора :16.10.2019. 

Датум закључења уговора: 28.10.2019/04.11.2019. 

Основни подаци о добављачу: 
Аквапан Инењеринг , Пут за Милићевце 14, 32 205 Врањићи, Чачак 
Матични број: 06793045, ПИБ:100895181 
 

Рок  важења уговора до краја 2019. године  

                                                                                                                     ЈКСП“Александровац 


